建设单位：智汇能源（阿巴嘎旗）有限公司,地址：内蒙古自治区
锡林郭勒盟阿巴嘎旗查干淖尔嘎查,联系人：韦部长,联系电话：
15124744151,评价单位：内蒙古华诚鸿瑞科技有限公司,联系人：郭
工,联系电话：13015166557,邮箱：1983787875@qq.com

智汇能源（阿巴嘎旗）有限公司 2024 年1月 22 日

智汇能源（阿巴嘎旗）有限公司32万千瓦风电项目二次公示

自治区党委机要局向内蒙古
水务投资集团有限公司开具了内
蒙古自治区资金往来结算票据,
票据号码:No02627559,票据金额
为人民币捌万玖千元整 (89000
元),现因故将此票据作废,本公司
不再对此票据承担任何法律责
任,特此声明。2024年1月24日

声 明

呼和浩特市赛罕区敕勒川街
道正泰家园西区社区服务中心(统
一信用代码52150105MJ22655543)
依据《民办非企业单位登记管理暂
行条例》规定,经法定代表人和理事
会决议,拟呼和浩特市赛罕区行政
审批和政务服务局申请注销登记,
请债权人于公告发布之日起45日
内向本单位清算组申报债权,特此
公告。

注销公告

●不慎将呼和浩特市回民区林

春蟹锅烤肉店营业执照正本丢

失, 统 一 社 会 信 用 代 码